
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

«ЧУЧКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 

          23.08.2023                                                                                                                 №  75 –од 

 

О назначении ответственного лица за 

 реализацию Единой модели профессиональной 

 ориентации в 2023-2024 учебном году . 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 17.08.2023 г. № 

ДГ-1773/05 о реализации в общеобразовательных организациях профориентационного минимума 

Приказываю: 

1. Назначить ответственным лицом  за реализацию Единой модели профессиональной ориентации  в 
2023/2024 учебном году в БОУ СМО «Чучковская ООШ» - Меледину Светлану Алексеевну, 
заместителя директора по УВР. 

2. Утвердить ДОРОЖНАЮ КАРТУ реализации профориентационного минимума с 

обучающимися .(приложение № 1) 

3. Воробьевой А.А., в срок до 25.08.2023 разместить всю информацию на официальном сайте ОО. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой . 
 

 

     Директор школы                                                                                           И.Н.Пехитова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


